
 
 

UCHWAŁA NR V/L/359/2023 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/XXIII/142/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łobeski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust.6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Powiatu w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/XXIII/142/2020 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Powiat Łobeski § 8 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: "sprawowania funkcji wychowawcy klasy - 
w wysokości 400 zł miesięcznie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5392


	UCHWAŁA NR V/L/359/2023 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-10T11:46:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




